
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Okresní sdružení hasičů Tábor 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 
telefon: 724 268 038, mail: oshtabor@tiscali.cz, web: www.oshtabor.cz 

 

Valné hromady SDH 2024 
 
VH SDH provést v termínu do 31. 1. 2025.  
 
1. Na VH projednat činnost SDH 

- zprávu o činnosti SDH, plnění plánu práce za rok 2024 
- zprávu o hospodaření SDH, plnění rozpočtu za rok 2024 
- zprávu revizora 
- plán práce na rok 2025 
- rozpočet na rok 2025 
- zvolit delegáty SDH na VH okrsku (VV OSH doporučuje 2 delegáty za každý SDH) 
- využít VH k ocenění členů za jejich činnost 
- vybrat členské příspěvky od členů 
- projednat a schválit hlášení o činnosti SDH za rok 2024 
- informovat VH o činnosti OSH, KSH a SH ČMS, provedou delegáti okrsku (členové vyšších orgánů 

přítomní na VH)  
- SDH upraví program VH podle vlastních potřeb a zvyklostí s tím, že zachová všechny zásadní body, 

které jsou výše uvedeny. 
 

2. Hlášení o činnost odevzdat v termínu do 31. 1. 2025 
- na hlášení vyplnit všechny údaje, počty členů a jejich rozdělení je uvedeno v evidenci SDH, nebo se 

doplní v kanceláři OSH 
- na hlášení zaznamenat odhlášky členů 
- na hlášení zaznamenat převody členů, které budou provedeny až po odevzdání přihlášky novým SDH 
- řádně vyplněné hlášení (podpisy a razítko) lze zaslat i elektronicky 
- hlášení lze vyplnit v programu Evidence SDH (návod na vyplnění je na www.oshtabor.cz) – o jeho 

vyplnění a odeslání je potřeba kancelář informovat emailem, aby došlo k odhlášení a převodu členů, 
ostatní údaje jsou automaticky zaznamenány 

 
3. Členské příspěvky, zaplatit nejdéle do 31.1.2025 

- odvést kanceláři OSH s hlášením o činnosti (a Registračním listem MH), bez těchto dokumentů nelze 
příspěvky uhradit, kontrola údajů 

- výše členských příspěvků byla stanovena SP SDH 27. 4. 2022 v Klenovicích 
- odvod členských příspěvků za člena nad 18 let je 150,- Kč (ročník 2007 a starší) 
- odvod členských příspěvků za člena od 7 let do 17 let je 70,- Kč (ročník 2018-2008) 
- odvod členských příspěvků za členy od 3 let do 6 let není stanoven  

Forma úhrady členských příspěvků: 
- Hotovost – doporučujeme domluvit si schůzku v kanceláři na telefonu 724 268 038 
- Bankovním převodem – číslo účtu OSH 263623322/0300, u platby je nutné uvést variabilní symbol, 

co je registrační číslo SDH 317XXX. Registrační číslo je uvedeno v evidenci SDH, na vyžádání budou 
veškeré údaje pro platbu, tj. členská základna, číslo účtu i variabilní symbol poskytnuty kanceláří 

 
  

http://www.oshtabor.cz/


 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Okresní sdružení hasičů Tábor 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 
telefon: 724 268 038, mail: oshtabor@tiscali.cz, web: www.oshtabor.cz 

 

4. Přehled o majetku a závazcích 
- vyplňuje se za rok 2024  
- převážně se vyplňuje řádek 04 a 05, stav na pokladně a účtu k 1.1.2024 a stav k poslednímu dni 

účetního období, tj. k 31.12.2024 
- zasílá se přímo datovou schránkou sboru do datové schránky Městského soudu v Praze 

- ID datové schránky Městského soudu v Praze: snkabbm 
- do předmětu zprávy uvést spisovou značku sboru: L XXXXX (např. L 12345) 
- účetní závěrku v PDF přiložit jako přílohu zprávu (POZOR v případě vkládání účetních závěrek 

zpětně je potřeba dodržet 1 PDF = 1 rok) 
- PDF pojmenovat: L XXXX – účetní závěrka 9999 (9999 = rok) 

např.: L 12345 – účetní závěrka 2024 
- společně s PDF přiložíte průvodní dopis (vzor je na www.oshtabor.cz) – průvodní dopis není 

potřeba podepisovat, při odeslání datovou zprávou je obsah považován za podepsaný 
- lze jej také zaslat elektronicky na email OSH Tábor včetně podpisu do 30. 3. 2025, tyto dokumenty 

bude kancelář zpracovávat a odesílat v druhé polovině roku 2025 
 

5. Registrační list sportovního oddílu SDH 
- vyplňuje se na rok 2025, zpracovává vedoucí oddílu – starosta či velitel SDH 
- odevzdat do 31. 1. 2025 

 
Formuláře v elektronické formě, neoficiální návody na jejich vyplnění a vzory budou umístěny na stránkách 
OSH Tábor www.oshtabor.cz  

http://www.oshtabor.cz/
http://www.oshtabor.cz/

